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ETÜ’nün Akreditasyon Yılında 

Bütüncül ve Sistematik 

Toplumsal Katkı Yaklaşımı 

Erzurum Teknik Üniversitesi, kurumsal bazda 

Yükseköğretim Kalite Kurulunun (YÖKAK) 

akreditasyon sürecinden geçerken birçok 

bölüm de kendi disiplinlerine özgü ölçütlerle 

akreditasyon süreçlerini tecrübe etmektedir. 

Üniversitemiz, 2023 yılında liderlik ve 

yönetişim, eğitim ve öğretim, araştırma ve 

geliştirme ve toplumsal katkı süreçlerinde 

“planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem 

alma” döngüsünü tamamlayarak YÖKAK 

tarafından Kurumsal Akreditasyon Programı 

çerçevesinde 2 yıl süre ile akredite edilme 

başarısı göstermiştir. Bu kapsamda ETÜ, 

2026 yılında yine YÖKAK tarafından 5 yıllık 

akredite olma hedefiyle kalite süreçlerini 

sürekli iyileştirmektedir.  

Dahası ETÜ, 2025 yılında Türk Akreditasyon 

Kurumunun (TÜRKAK) değerlendirme 

aşamalarını başarı ile geçerek ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi standardı kapsamında 

akredite edilmiştir. Birimler bazında ise 

Bilgisayar Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, 

Elektrik Elektronik Mühendisliği, Makine 

Mühendisliği ve Moleküler Biyoloji ve 

Genetik bölümlerimiz akredite olmaya hak 

kazanmıştır. 

Toplumsal katkı alanı, son yıllarda 

yükseköğretim kurumlarında yürütülen 

akreditasyon süreçlerinin önemli 

unsurlarından biri haline gelmiştir. Ocak 

2024’te kurulan Toplumsal Katkı ve Eşitlik 

Politikaları Koordinatörlüğü ise bu alanda 

sistematik bir bakış açısı kazandırma 

gayretindedir. Bu kapsamda Koordinatörlük, 

her birimin temsil edildiği Birim Temsilcileri 

Kurulu, iç ve dış paydaşların üniversitenin 

toplumsal katkı performansını değerlendirdiği 

Danışma Kurulu, toplumsal katkı 

faaliyetlerinin her an izlenebildiği kayıt 

sistemi ve 2026’da aktif hale geçecek ‘Sosyal 

Sorumluluk Proje Sistemi’ ile ‘ETÜ Yanında’ 

uygulaması sayesinde toplumsal katkı 

alanında kurumsallaşmış bir yönetişim modeli 

ortaya koymaktadır. 

Doç. Dr. Burak BAŞKAN  

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü 

 

 

Erzurum Teknik Üniversitesi Sporda Zirveye Yükseldi:  

182 Üniversiteyi Geride Bırakarak Türkiye Şampiyonu Olduk 

Erzurum Teknik Üniversitesi, 2024-2025 sezonunda Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 

ÜNİLİG müsabakalarında büyük bir başarıya imza atarak 182 üniversiteyi geride bıraktı ve 

Türkiye şampiyonu oldu. 22 branşta mücadele eden 199 kişilik sporcu kafilesi, 35 altın, 17 gümüş 

ve 24 bronz madalya ile üstün performans sergiledi. ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, bu 

başarının hem öğrencilerin azmi hem de antrenörler ve akademik kadronun özverisiyle mümkün 

olduğunu belirterek, üniversitenin sporu desteklemeye ve başarıları sürdürülebilir kılmaya devam 

edeceğini vurguladı. 

Eklemeli İmalatta Uzmanlaşan ETÜ’den Türkiye’ye Stratejik Katkı 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

tarafından yürütülen “Uzmanlaşan 

Üniversiteler” programı kapsamında 

Erzurum Teknik Üniversitesi, 

“Eklemeli İmalat” alanında uzmanlaşan 

ilk Türk üniversitesi olarak seçildi. 

Yüksek Teknoloji Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (YÜTAM) 

bünyesinde uzun yıllardır sürdürülen 

çalışmalar, savunma sanayi ile sağlık 

alanları başta olmak üzere birçok alana 

yönelik yenilikçi uygulamalar, 

ETÜ’nün bu alandaki yetkinliğini 

ortaya koydu. ETÜ Rektörü Prof. Dr. 

Bülent Çakmak, üniversitenin eklemeli imalat alanındaki bilgi birikimiyle savunma ve sağlık gibi 

stratejik sektörlere yenilikçi çözümler sunmayı hedeflediğini belirterek, bu uzmanlaşmanın 

yalnızca bölgesel değil ulusal ve uluslararası düzeyde önemli katkılar sağlayacağını vurguladı. 

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü Danışma Kurulu 

ETÜ’nün Toplumsal Katkı Performansını Değerlendirildi 

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü Danışma Kurulu, 15 Aralık 2025 tarihinde 

iç ve dış paydaşların geniş katılımıyla ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak başkanlığında 

toplandı. ETÜ bünyesinde 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinin ele 

alındığı toplantıda, Koordinatörlük öncülüğündeki yönetişim süreçlerinin gözden geçirilmesine ve 

sürekli iyileştirilmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı. 

Erzurum Olgunlaşma Enstitüsü, UCİM Saadet Öğretmen Çocuk İstismarı ile Mücadele Derneği, 

Atatürk Üniversitesi, Erzurum İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Erzurum Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü ve Erzurum Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

gibi birçok kurumun 

temsilcilerinin yer aldığı 

toplantıda ETÜ’nün 2026 yılına 

yönelik toplumsal katkı 

planlaması konuşuldu, çeşitli 

faaliyet ve proje önerileri 

sunuldu ve kurumlar arası iş 

birliği imkanları tartışıldı. 

ETÜ’den Sosyal Sorumlulukta 

Yeni Adım: “ETÜ Yanında” 

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları 

Koordinatörlüğü, üniversite ile toplum 

arasında iş birliği köprüsünü güçlendirmek 

amacıyla “ETÜ Yanında” sosyal sorumluluk 

projesini hayata geçirmeye hazırlanıyor. Proje 

hayata geçtiğinde ETÜ dışındaki kurum ve 

kuruluşlar ile ETÜ mensubu olmayan bireyler, 

gerçekleştirecekleri faaliyetlerde altyapı ve 

personel desteği alabilecek. Böylece ortak 

çalışmalar kayıt altına alınarak sürdürülebilir 

iş birlikleri oluşturulacak ve üniversitenin 

beşeri ve fiziki kaynakları toplumsal fayda 

amacıyla etkin bir şekilde kullanılabilecek. 

“ETÜ Yanında”, üniversite-toplum 

etkileşimini artırmayı ve ortak projelerle hem 

öğrencilerin hem de kurumların deneyimlerini 

zenginleştirmeyi hedefliyor. 
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ETÜ’de Teknoloji ve İnovasyon Buluşması: 2. IEEE ETU DAY 

ETÜ’de Akademisyenlere Yönelik 

Zaman Serisi Analizi Eğitimi 

Gerçekleştirildi  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Sosyal 

Bilimler Enstitüsü ev sahipliğinde, 22-26 Eylül 

2025 tarihleri arasında “Zaman Serisi Analizi ve 

Güncel Gelişmeler” başlıklı akademik eğitim 

programı düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Şaban Nazlıoğlu tarafından yürütülen eğitimde, 

zaman serisi analizine ilişkin temel kuramsal 

yaklaşımlar ile güncel ekonometrik yöntemler 

ele alındı. ETÜ’lü akademisyenlerin yanı sıra 

farklı üniversitelerden öğretim elemanlarının da 

ilgi gösterdiği eğitim programında toplamda 33 

katılımcı yer aldı. Beş gün süren programda 

ayrıca uygulamalı veri analizi çalışmaları 

gerçekleştirilerek katılımcıların yöntemsel 

yetkinliklerinin artırılması hedeflendi. Eğitim 

programı, akademik bilgi paylaşımının 

güçlenmesine ve araştırmacılar arasında iş 

birliğinin geliştirilmesine katkı sunarak başarıyla 

tamamlandı. 

Erzurum Teknik Üniversitesi Elektrik-

Elektronik Mühendisliği Bölümü bünyesinde 

faaliyet gösteren IEEE ETÜ Öğrenci Kolu 

tarafından düzenlenen 2. IEEE ETU DAY, 27 

Ekim 2025 tarihinde Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Etkinlik, teknoloji, mühendislik ve inovasyon 

alanlarında öğrencileri sektör temsilcileri ve 

akademisyenlerle bir araya getirdi. 

Gün boyu süren etkinlikte üniversite öğrencileri, 

ilgi alanlarına göre seçtikleri oturumlarda 

güncel teknolojik gelişmeler, kariyer planlaması 

ve yenilikçi uygulamalara ilişkin bilgi edinme 

imkânı buldu. Alanında uzman konuşmacıların 

katkı sunduğu program, katılımcılara hem 

teknik hem de kişisel gelişim açısından önemli 

kazanımlar sağladı. 

Etkinlik kapsamında düzenlenen oturumlarda; 

veri biliminin e-ticaretteki uygulamalarından 

kariyer planlaması ve etkili özgeçmiş 

hazırlamaya, yapay zekâ destekli dil öğrenme 

sistemlerinden modern veritabanı teknolojileri 

ile 5G ve bilişim altyapısının gelişimine kadar 

pek çok güncel konu ele alındı. Alanında 

uzman konuşmacıların katkılarıyla 

gerçekleştirilen bu oturumlar, katılımcı 

öğrencilere hem teknolojik yenilikler hem de 

kariyer ve kişisel gelişim süreçleri hakkında 

kapsamlı bir perspektif sundu. 

2. IEEE ETU DAY etkinliği, öğrencilerin 

sektörle doğrudan temas kurmalarına, güncel 

teknolojik gelişmeleri yakından tanımalarına 

ve kariyer planlamalarına yönelik farkındalık 

kazanmalarına katkı sundu. 

 
 
 ESAM’dan Enerji Tasarrufu 

Alışkanlıkları Araştırması 

Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (ESAM) tarafından 

yürütülen araştırmada, Erzurum’da öğrenim 

gören üniversite öğrencilerinin enerji tasarrufu 

alışkanlıkları incelendi. Güz 2025 döneminde 

gerçekleştirilen saha çalışması, öğrencilerin 

enerji tasarrufuna yönelik davranışlarını ortaya 

koydu. ESAM Müdürü Doç. Dr. Kübranur 

Çebi Karaaslan’ın yürütücülüğünü üstlendiği 

“Enerji Tasarrufu Alışkanlığı: Üniversite 

Öğrencileri Üzerine Bir Uygulama” başlıklı 

projede elde edilen bulgular, öğrencilerin 

çoğunluğunun (%70,3) yüksek düzeyde enerji 

tasarrufu davranışı sergilediğini ortaya koydu. 

 

PUAM Öncülüğünde Üniversite Öğrencilerine Yönelik Akran 

Atölyeleri Gerçekleştirildi 

ETÜ Psikoloji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (PUAM) tarafından üniversite 

öğrencilerine yönelik çeşitli temalarda akran 

atölyeleri düzenlendi. Psikoloji Bölümü 

öğrencilerinin yürütücülüğünde gerçekleştirilen 

atölyeler, PUAM uzman kadrosunun 

süpervizyonu ve rehberliği eşliğinde 

yapılandırıldı. 

Atölye serisi kapsamında “Sınav Kaygısı ile 

Baş Etme”, “Ertelemenin Psikolojisi”, “Dijital 

Yaşamda Duygu Düzenleme” ve “Kişiler Arası 

İlişkilerde Sağlıklı Sınırlar Belirlemek” başlıklı 

çalışmalar gerçekleştirildi. Etkinliklerde, 

öğrencilerin akademik yaşamda ve günlük 

ilişkilerinde karşılaştıkları psikolojik süreçler 

ele alınarak farkındalık kazanmaları ve işlevsel 

baş etme becerileri geliştirmeleri amaçlandı. 

Atölyelerde sınav kaygısının bilişsel, 

duygusal ve bedensel boyutları, erteleme 

davranışının psikolojik temelleri, dijital 

ortamlarda duygu düzenleme süreçleri ve 

kişilerarası ilişkilerde sınır koymanın önemi 

interaktif yöntemlerle ele alındı. Akran 

öğrenmesini merkeze alan yapı sayesinde 

katılımcıların deneyim paylaşımı ve akran 

etkileşimi desteklendi. 

Tüm üniversite öğrencilerine açık olarak 

gerçekleştirilen atölyelerin, uzman 

süpervizyonu altında yürütülen akran temelli 

uygulamalar aracılığıyla öğrencilerin 

akademik işlevselliklerini, psikolojik iyi 

oluşlarını ve öz farkındalıklarını destekleyici 

bilgi ve becerilerin yaygınlaştırılmasına katkı 

sunduğu değerlendirilmektedir. 

  
ETÜ Merkez Kütüphanesi Ev Sahipliğinde “Erzurum’daki Kütüphaneleri Tanımak ve Tanıtmak” Söyleşisi 

ETÜ Merkez Kütüphanesi tarafından, 

kütüphane kültürünü yaygınlaştırmak ve 

kurumlar arası iş birliğini güçlendirmek 

amacıyla 23 Aralık 2025 tarihinde 

“Erzurum’daki Kütüphaneleri Tanımak ve 

Tanıtmak” başlıklı bir söyleşi düzenlendi. 

Söyleşiye ETÜ Rektör Yardımcısı  

Prof. Dr. Naim Ürkmez, akademisyenler  

ve çok sayıda öğrenci katıldı.  

 Moderatörlüğünü ETÜ Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanı Süleyman 

Yıldız’ın üstlendiği programda, Erzurum’da 

faaliyet gösteren üniversite, halk ve özel ihtisas 

kütüphanelerinin hizmetleri ile dijital kaynakları 

ele alınırken, kütüphanelerin eğitim ve kültürel 

yaşama katkıları ile iş birliği olanakları 

vurgulandı. Etkinlik, bilgiye erişim konusunda 

farkındalık oluşturulmasına katkı sundu. 
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ETÜ’de “Cumhuriyet’in Kazanımları: Sağlık 

Alanında Gelişmeler” Paneli 

Fen Fakültesi Matematik ve Yapay Zekâ Zirvesine 

Ev Sahipliği Yaptı 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

ile İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü 

iş birliğinde, 2025-26 Akademik 

Yılı İç Paydaş Etkinliği kapsamında 

“Cumhuriyet’in Kazanımları: 

Sağlık Alanında Gelişmeler” 

başlıklı panel düzenlendi. 27 Ekim 

2025 tarihinde Prof. Dr. Muammer 

Yaylalı Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen panelin 

moderatörlüğünü Tarih Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat 

Küçükuğurlu üstlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Panele Tarih Bölümü öğretim 

üyeleri Prof. Dr. Uğur Akbulut 

ve Doç. Dr. Mehmed Gökhan 

Polatoğlu ile Sağlık Yönetimi 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Nurşen Aydın konuşmacı olarak 

katıldı. Etkinlikte, Osmanlı 

Devleti’nin son dönemlerinden 

Cumhuriyet Dönemi’ne uzanan 

süreçte sağlık alanında yaşanan 

gelişmeler, yapılan yatırımlar, 

kaydedilen ilerlemeler ve bu 

dönüşümün toplumsal 

yansımaları ele alındı. 

Matematik ve Yapay Zekâ Zirvesi, Fen Fakültesi öncülüğünde 4 Aralık 

2025 tarihinde Fen Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Akademisyenler, öğrenciler ve araştırmacıları bir araya getiren 

etkinlikte, matematik ve yapay zekâ alanındaki güncel gelişmeler ele 

alındı. 

Açılış konuşmasını ETÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceren Sultan 

Elmalı’nın yaptığı zirvede, UNİDES projesi koordinatörü öğrenci Esma 

Özcan da konuşma gerçekleştirdi. Program kapsamında Prof. Dr. 

Tofigh Allahviranloo “Yapay Zekânın Gizli Motoru”, Abdurrahman 

Bulut “Yapay Zekâ ve İnsanlığın Geleceği / Teknoloji Felsefesi” ve 

Prof. Dr. Murat Sarı ise “Yapay Zekâ Yolculuğu” başlıklı sunumlarıyla 

katılımcılarla bilgi ve deneyimlerini paylaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zirvenin, katılımcıların matematik ve yapay zekâ alanındaki bilimsel 

farkındalıklarını artırmasının yanı sıra araştırma ve sunum becerilerini 

geliştirmeye, yeni iş birliği olanakları oluşturmaya ve genç 

araştırmacıların akademik vizyonlarını güçlendirmeye katkı sunduğu 

değerlendirildi. Etkinlik, ETÜ’nün bilimsel faaliyetlerdeki ulusal 

görünürlüğüne de katkı sağladı. 

 

 

ETÜ’de İklim Değişikliğinin Etkileri ve Çözüm 

Yolları Tartışıldı 

İklim Risklerine Karşı Bilimsel Çözüm: ETÜ’den 

Aşırı Yağışlara Yönelik Uluslararası Proje 

Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Koordinatörlüğü öncülüğünde, Ekoloji ve 

İklim Kulübü ile Kutup Araştırmaları Kulübü’nün katkılarıyla 

düzenlenen “İklim Değişikliği: Etkiler ve Çözüm Arayışları” paneli, 

Prof. Dr. Muammer Yaylalı Konferans Salonu’nda 17 Aralık 2025 

tarihinde gerçekleştirildi. Farklı alanlarda uzmanlaşmış konuşmacıların 

yer aldığı panelde iklim değişikliğinin çevresel ve toplumsal etkileri, 

disiplinler arası bir bakış açısıyla ele alındı. 

Moderatörlüğünü Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Nihal Gördes Aydoğdu’nun üstlendiği Panelde Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Tosunoğlu, iklim değişikliğinin 

ekstrem hidrolojik olaylar üzerindeki yansımalarını ele alırken, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Handan Akalın, iklim 

değişikliğinin beslenme süreçleriyle ilişkisini değerlendirdi. Öte yandan 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa Cansaran Ertaş, iklim değişikliği koşullarında kar ölçümü, 

yönetimi ve su kaynaklarına yönelik yaklaşımlar hakkında dinleyenlere 

bilgi verirken, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Tuba Yetim ise küresel ölçekte değişen iklim koşullarına karşı 

yapılması gerekenleri anlattı. 

Katılımcıların ilgiyle takip ettiği program, Ekoloji ve İklim Kulübü ile 

Kutup Araştırmaları Kulübü öğrencilerinin ambalaj atıklarının 

toplanması ve geri dönüşümünün teşvik edilmesi amacıyla Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından geliştirilen DOA 

iade makinesinin tanıtımını gerçekleştirmesiyle sona erdi. 

 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Hidrolik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Fatih Tosunoğlu’nun yürütücülüğünü üstlendiği uluslararası bir 

araştırma projesi, iklim değişikliğinin yol açtığı aşırı yağış ve taşkın 

risklerine karşı toplumsal ve altyapısal dayanıklılığın artırılmasına katkı 

sunmayı hedefliyor. Birleşik Krallık’taki University of Bath iş birliğiyle 

yürütülen ve British Council tarafından desteklenen proje kapsamında, 

Türkiye için ilk kez ulusal ölçekte, dinamik ve makine öğrenmesi tabanlı 

aşırı yağış modeli geliştiriliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ 

Rainfall Frequency Models for Critical Infrastructure Design in a 

Changing Environment” başlıklı proje, iklim değişikliği nedeniyle 

geçerliliğini yitirmeye başlayan geleneksel yağış ve taşkın hesaplama 

yaklaşımlarının yerine, iklim değişkenliğini dikkate alan yeni nesil 

modellerin geliştirilmesini amaçlıyor. Bu modellerin, mühendisler, 

hidroloji uzmanları ve planlamacılar için daha güvenilir altyapı 

tasarımlarına ve risk azaltma stratejilerine bilimsel temel oluşturması 

öngörülüyor. İki yıl sürecek olan ve 96.000 Sterlin bütçeyle desteklenen 

proje kapsamında elde edilecek bulguların, kentsel altyapı tasarımı ve 

taşkın hidrolojisi gibi alanlarda kullanılan planlama kılavuzlarına entegre 

edilmesi hedefleniyor. Proje çerçevesinde, her iki üniversiteden 

akademisyenlerin katılımıyla Ocak 2025’te ETÜ ev sahipliğinde ve 

Temmuz 2025’te İngiltere’nin Bath kentinde proje değerlendirme 

toplantıları gerçekleştirildi. Çalışma, iklim değişikliğine uyum, afet 

risklerinin azaltılması ve kamu güvenliğinin güçlendirilmesi açısından 

bilimsel bilginin toplumsal faydaya dönüştürülmesine yönelik önemli bir 

katkı olarak değerlendiriliyor. 
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Üniversite-Lise İş Birliğiyle “Felsefe ve İnsan 

Hakları” Paneli 

KARPAM’ın Mezunlar Buluşması ETÜ Ailesini Bir 

Araya Getirdi 

ETÜ Düşünce ve Felsefe Kulübü ile Erzurum Anadolu Lisesi iş 

birliğinde, 10 Aralık İnsan Hakları Günü kapsamında “Felsefe ve 

İnsan Hakları” başlıklı panel düzenlendi. Prof. Dr. Muammer Yaylalı 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğin moderatörlüğünü 

Prof. Dr. Mustafa Yıldırım üstlendi. Panelde konuşmacı olarak  

Prof. Dr. Hüseyin Aydoğdu, Doç. Dr. Bahtinur Möngü, Doç. Dr. 

Murat Bahadır ve Dr. Öğr. Üyesi Tanju Toka yer aldı.  

Etkinlikte insan haklarının felsefi temelleri, etik boyutları ve güncel 

toplumsal sorunlarla ilişkisi akademik bir perspektifle ele alındı. 

Konuşmacılar, insan haklarının tarihsel gelişimi ve çağdaş toplumdaki 

yeri üzerine değerlendirmelerde bulunarak katılımcıların konuya 

ilişkin düşünsel farkındalıklarını artırmayı amaçladı. Üniversite 

öğrencileri ile lise öğrencilerini bir araya getiren panel, akademik 

bilginin farklı yaş gruplarıyla paylaşılmasına katkı sunarken, 

üniversite-ortaöğretim iş birliğini güçlendiren ve insan hakları 

bilincinin yaygınlaştırılmasını hedefleyen bir toplumsal katkı faaliyeti 

olarak tamamlandı. 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM) 

tarafından 1 Kasım 2025 tarihinde Yaşam Merkezi’nde mezun buluşması 

düzenlendi. Etkinlikte ETÜ mezunları, üniversite yönetimiyle bir araya 

gelerek deneyimlerini ve mesleki yolculuklarına ilişkin görüşlerini 

paylaştı. 

Programda konuşan Rektör Prof. Dr. Bülent Çakmak, mezunların 

başarılarının üniversite için gurur kaynağı olduğunu belirterek ETÜ ile 

mezunlar arasındaki bağın güçlenerek devam ettiğini ifade etti. 

ESAM’ın Dergisi Journal of Economic 

and Social Analysis (JESA) Yayında 

Journal of Economic and Social Analysis (JESA), 

ilk sayısıyla okuyucularla buluştu. Üniversitenin 

akademik araştırma ve uygulama çalışmalarını 

paylaşmayı amaçlayan JESA, bilimsel katkılarıyla 

ETÜ’nün araştırma vizyonunu yansıtıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LÖSEV Fayda Topluluğundan Moral ve 

Motivasyon Etkinliği 

LÖSEV Fayda Topluluğu tarafından 27 Aralık 2025 tarihinde, 

iyileşmiş çocuklar, gençler ve ailelerine yönelik moral ve motivasyon 

etkinliği Melek Binicilik ve Okçuluk Akademisi’nde gerçekleştirildi. 

Etkinlik, katılımcılara yönelik bilgilendirme ile başlayarak çocukların 

güvenli bir ortamda binicilik ve okçuluk faaliyetlerini deneyimlediği 

uygulamalarla devam etti. 

Program kapsamında çocukların keyifli vakit geçirmeleri, sosyal 

etkileşimlerinin desteklenmesi ve aileler arasındaki dayanışma 

duygusunun güçlendirilmesi amaçlandı. Etkinlik, psikososyal iyilik 

hâlinin desteklenmesi ve toplumsal farkındalığın artırılması açısından 

anlamlı bir katkı sundu. 

ETÜ Öğrencilerinden Afet Yönetimine Yenilikçi 

Çözümler 

ETÜ’lü Endüstri Mühendisliği bölümü öğrencileri, HAVELSAN SUIT 

2025-2026 Programı kapsamında “Afet Müdahale Süreçlerinde 

Bütünleşik Karar Destek Aracı Önerisi” projeleriyle programa kabul 

edildi. Proje, afet sonrası müdahalelerde karar verme hızını ve etkinliğini 

artırmayı hedefleyen veri temelli bir sistem sunuyor. Danışman Dr. Öğr. 

Üyesi Nadide Çağlayan Özaydın’ın rehberliğinde ekip, teknik mentörlük 

ve sektörel destekle projeyi geliştirme ve uygulamaya dönüştürme fırsatı 

elde edecek. 

ETÜ Kristal Ev Sahipliğinde BİGG DEMODAY  

ETÜ Kristal Girişimcilik Merkezinin yürütücülüğünü üstlendiği 

TÜBİTAK 1812 Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı (BİGG) 

kapsamında, 24 Temmuz 2025 tarihinde DEMODAY sunumları 

gerçekleştirildi. Program çerçevesinde, TÜBİTAK’a iletilmek üzere  

17 iş fikri değerlendirmeye alındı. Sistem Global A.Ş. ve ATA 

Teknokent A.Ş.’den jüri üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen 

sunumlar sonucunda, 

uygun bulunan iş fikirleri 

TÜBİTAK’a bildirildi. 

Etkinlik, girişimcilik 

ekosisteminin 

güçlendirilmesine ve 

yenilikçi iş fikirlerinin 

desteklenmesine önemli  

bir katkı sundu. 

Öğrenciler Kulüp Tanıtım Festivalinde Buluştu 

2025-2026 akademik yılına 

başlayan ETÜ’lü öğrenciler için 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı öncülüğünde “Öğrenci 

Topluluk ve Kulüpleri Tanıtım 

Festivali” düzenlendi. Öğrenciler, 

kulüplerin faaliyetlerini yakından 

tanıma fırsatı buldu, konserler ve 

yarışmalarla eğlenceli vakit 

geçirdi. Etkinlik, akademik, sosyal 

ve kültürel uyumu destekleyerek 

öğrencilerin üniversite hayatına 

hızlı adaptasyonunu sağladı. 
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